~
cev-

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N.24/96

A Diretora Presidente da Companhia de Desenvolvimento
de ~,""nó~ no uso de suas atribuições Estatutárias, Resolve:

.. ..-h1t-:-.:o- Constituir a Comissão de Recrutamento de Pessoal, que terá por
auiL.-illçãoa entrega de edital de seleção simplificada n.00l/96, orientação a
car:ilidatos e recebimento de documentação pertinente e necessária à
oow-diação temporária autorizada pela Lei Municipal de n. 3.908/93, alterada
pela Lei 11.3.913/93.

AR-:-~- Designar os servidores Ana Alzira Antoniolli, Ana Claudia do
:v~imento, Denilson Soares Carvalho, Selma Rodrigues para comporem a
referida Comissão.

ART3°- A presente portaria entra em vigor na presente data, revogando as
disposições em contrário.

. '\ ~ 04 de junho de 1996.

~ ,i. 11
J 1,,"1",;Jk.

Lffia~t C'.F.e Mello
Diretora-Presidente da CDV